PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	05.02.2024
	      город Артем
	№ 136/834

О приостановлении действия решения территориальной избирательной комиссии города Артема от 2 июля 2021 года № 21/137 «Об особенностях проведения заседаний территориальной избирательной комиссии города Артема в период сложной эпидемиологической ситуации»
Заслушав председателя территориальной избирательной комиссии города Артема С.А. Микитченко, а также принимая во внимание постановление Губернатора Приморского края от 15 мая 2023 года № 23-пг «Об отмене на территории Приморского края режима повышенной готовности», территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Приостановить действие решения территориальной избирательной комиссии города Артема от 2 июля 2021 года № 21/137 «Об особенностях проведения заседаний территориальной избирательной комиссии города Артема в период сложной эпидемиологической ситуации».
2. Опубликовать настоящие решение в газете «Выбор».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина